2015/9/28

報道関係各位

ハミングヘッズ株式会社

# 芸能人の人気200サイトを20秒でチェック

Justy Finderに「芸能人ブログ」「Instagram」 追加

ハミングヘッズ株式会社(本社:東京都中央区、以下ハミングヘッズ)がサービス提供中の ニュース検索エンジン「<u>Justy Finder</u>」に新カテゴリ「芸能人ブログ」「Instagram」が追加 されました。

# 芸能・スポーツ記事が毎日 3,000 以上!

新カテゴリ「芸能人ブログ」「Instagram」は、合計 200 サイトにもわたる人気芸能人ブログ、Instagram ページをまとめて見られるサービスです。Justy Finder ではすでに「スポーツ」と「エンターテイメント」3,000 あまりの記事を毎日、提供しています。そのため、ネット上で拾える芸能人の情報はすべて Justy Finder でカンタンにチェックできます。

芸能人が好きな方で、芸能人が書くブログのページをいちいち開いて、何時間もかけて追っている方もいらっしゃるでしょう。でもJusty Finder なら、話題の芸能人からスポーツ選手、人気芸人まで、画面を開くだけで即チェックが終わります。

今後も取得数は増やしていき、合計 1,000 人を超える芸能人ブログ・Instagram から記事を取得するようになります。好きな芸能人がいらっしゃる方、芸能記者の方、ぜひぜひご利用ください!



掲載されている写真とともに、まとめて見られる

# Justy Finder って?

Justy Finder はキュレーション(選別)を敢えてしないニュース検索エンジンです。ニュースの選別をしないことで、普通ならば見逃されてしまうようなニュースを拾うことができます。例えば台風が来た場合、報道される大半の情報は通過している地域のものだけです。ところが、Justy Finder ならば、全国の様子をくまなく知ることができます。

多角的に今の日本のことを知りたい場合、最高の有効なサービスとして、提供しています。

### Justy Finder 芸能人ブログ

http://justy.hummingheads.co.jp/news/index/芸能人ブログ/all/recent/page1

#### Justy Finder Instagram

http://justy.hummingheads.co.jp/news/index/Instagram/all/recent/page1

### 最新ニュース検索エンジン Justy Finder

http://justy.hummingheads.co.jp/news/index

#### 本リリースに関するお問い合わせ

**TEL** : 03-3531-7281

E-mail: sales@hummingheads.co.jp



**名称** : ハミングヘッズ株式会社

設立 : 1999 年 10 月 25 日

**所在地** : 〒104-0052 東京都中央区月島 1-2-13

**資本金** : 3 億 8, 140 万円

事業内容: コンピュータプログラムの開発・販売およびコンサルタント業務

URL: http://www.hummingheads.co.jp/

※本内容は、発表日現在のものです。内容については事前の予告なしに変更することがあります。

※記載されている商品名、ブランド名はそれぞれの所有者の登録商標または商標です。

※Justy Finder、ジャスティファインダーの著作権その他一切の知的財産権は、ハミングヘッズ株式会社に帰属します。 ※Justy Finder は機械的に収集したニュースをユーザ様側の条件に合わせてソートする無償の検索エンジンですので ニュースそのもの内容については一切保障できません。